
LOUVA O PROVEDE cERTU

§eve ročeská filharmonie Teplice, příspěvková o rga nizace
Mírové náměstí 2950, 475 01 Teplice,
lČ: 00083283, neplátce DPH
bankovní spojení: 133350]./0100
zastoupena ředitelem Mgr. Romanem Dietzem
{dále jen SČF Teplice)
a
BOHEM|AN HER|TAGE FUND, nadační fond
Hvězdova t776l2b, Praha 4* CITY TOWER, L4078
tČo: zggzo295, neplátce DPH
Ban kov n í spoj en í: 21O233t7 82/ 27 aa
zastoupen ředitelem Jakubem Skřejpkem
(dále jen Pořadatel)

uzavírajítuto smlouvu o provedení koncertu:

čl. l
přroruĚT srulouw

Předmětem smlouvy je provedení níže uvedených koncertů
Koncertse koná dne: 23.září2022,17:fi} hod.
Místo konání koncertu: Vatikán, bazi|ika sv. Petra, Městský stát Vatikán
Program koncertu: Jan Zástěra: Mše
Koncert se koná dne: 29.záii2022,21:00 hod.
Místo konání koncertu: Řím, Lateránská bazilika, ltálie
Program koncertu: Jan Zástěra: Nádech věčnosti
ÚČinkulÍci: Soňa Červená {Ludmíla|, Lucie Hájková (Drahomíra), Petr Nekoranec

(Václau), Jiří Brúckler {Bolestav}, Jiří Hájek (Jarmit}, Kúhnův smíšený
sbor aj.
(nejsou předmětem této smlouvy)

Dirigent: Jan Zástěra (není předmětem této smlouvy)
§everočeská filharmonie Tepllce fie předmětem této smlouvy)zkoušky: dle dohody s dirigentem ni tepIice

Generální zkouška:

29.záři 2022, 13:OO hod. Řím, Lateránská bazilika
předmět smlouvy bude zajištěn způsobem uvedeným v článku lll této smlouvy.
Kontaktní osoby za sčr Teptice; Mgr. Roman Dietz, ředitel, tel.: 608 11o 965

Bc. Pavel Bašus, náměstek ředitele, tel.:777 89O 145
Mgr. Magdaléna Jen číková, konce rtn í oddělení, tel. : 7 77 890 142

Kontaktní osoba za Pořadatele: Jakub Skřejpek, e-mail: skrejpek@bohemianherit age,cz,
tel.: +420 605 274 4Z8

čl. ll
cENA

Pořadatel se zavazuje uhradit po realizaci předmětu této smlouvy na základě zaslaného daňového
dokladu honorář ve uýši: 120.o0o,- Kč, slovy: sto dvacet tisíc korun českých.

Honorář za umělecký výkon obsahuje: nastudování partů, náklady na cestovné Teplice - praha a praha
- TePlice, stravné, Pojistné, koncertní oblečení, pronájem sálu pro zkoušky v DK Teplice.
Pořadatel se zavazuje zabezpeČit a uhradit veškeré náklady na leteckou dopravu umělců praha * Řím
a zPět PřePravu hudebních nástrojů Teplice - Řím a zpět, lokální přepravu umělců v místech koncertů,
ubYtování v hotelu v ŘÍmě se snídaní ve dnech 28. až 3a. g. 2022, technické zajištění koncertu,
jmenovitě zajiŠtění prostoru v době konání koncertu dle čl. l této smlouvy, osvětlení, šatny, případně
odměnu za poskytnutí autorských práv.

basus
Psací stroj
        

basus
Psací stroj
    

basus
Psací stroj
        

basus
Psací stroj

basus
Psací stroj



čl. lll
?ÁvnzKv §M luutrt ícH §rnnnt

t. SČr teplice s€ na základě této smlouvy zavazuje:
- zajistit provedení koncertu dle článku l této smlouvy
- zajistit všechny umělecké předpoklady ke zdárnému provedení koncertu
- zajistit umělce, kteří jsou předmětem této smlouvy dle čl. l

2. Pořadatel se na základě této smlouvy zavazuje:
- poskytnout šatny muži a ženy zvlášť
- zajistit všechny technické předpoklady ke zdárnému provedení koncertu
- zajistit osvětlení na zkoušce i na koncertu
- poskytnout 60 židlí bez područek
- respektovat čl, lV této sm|ouvy bez v,ýjimky, není-li uvedeno jinak

čl. lV
zÁvĚnrčruÁUSTANOVENÍ

1. Smlouva je platná po podpisu obou smluvních stran a tím nabývá účinnosti,
2. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného dodatku na základě

souhlasu obou smluvních stran,
3. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, sg řídí jednotlivými ustanoveními Zákona

č, 89 / 2a72, obča nský zá koník.
4, Bez předchozího souhlasu umělce nemůže pořadatel pořizovat obrazové či zvukové záznamy

uměleckých výkonů nebo provádět přenosy, s rnýjimkou případů povolených zákonem.
5. Neuskuteční-li se smluvené vystoupenívinou SČF Teplice, je tato povinna uhradit pořadateli škodu

ve výši sjednaného honoráře a vzniklých nákladů, nikoli však předpokládaných zisků, pokud nedojde
k jiné dohodě.

6. Neuskuteční-li se vystoupení vinou druhé stra ny, uhradí tento SČF Teplice škodu ve vrýši sjednaného
honoráře a vzniklých nákladů, pokud nedojde kjiné dohodě.

7. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události ležící mimo
smluvní strany (epidemie, přírodní katastrofa, státní nařízení aj.) mají obě smluvní strany právo
od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

8, Nepřízeň počasí není důvodem odstoupení od smlouvy, viz čl. lll, odst. 2 této smlouvy.
9. Na právní vztahy zaloŽené touto smíouvou se vztahují ustanovení o provedení a užití uměleckého

rnýkonu a díla dle zákona č.LZ7/ZOaO Sb. ve zněnípozdějších novelizací (autorský zákon}.
10. Dle rákona č, 34O/ZOL5 Sb. obě strany souhlasí s uveřejněním v Registru smluv, přičemž bude

provedena anonymizace osobních údajů a obchodního tajemství.
11. Při nedodrŽení výše uvedených ustanovení má právo kterákoliv strana od smlouvy odstoupit bez

nároku na finanční odškodnění,
12. Smluvní §trany prohlašují, že smlouvu četly, je projevem jejich svobodné vůle a souhlasí s ní, což

stvrzují sv,ými podpisy.
13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každé má platnost originálu a každá

strana obdrží po jednom vyhotovení.

Za Umělce:
Dne: 22. 9,2g22

Za SČF Teplicel
Dne:22. 9.2022

|.r*€*lú / §§rh &trii
leíÉ,d. l řhlh{E,EDBrťc
tlDa|§ §r§. r$Ď

1
Mirové náměstí 395§, 415 01 Tčpllie

Mgr. Roman Dietz
ředitel SČF TepliceŘeditel fondu

ičo; ocna:la:

basus
Psací stroj

basus
Psací stroj
                     

basus
Psací stroj

basus
Psací stroj
                                 




